



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
 randers@kvistjensen.dk

Falbeparken C3 ApS

Falbe Hansens Vej 3, 3. tv., 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 65 02 34

Årsrapport

15. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2017.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. april 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falbeparken C3 ApS Falbe Hansens Vej 3, 3. tv. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 65 02 34
	Stiftet: 15. april 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 15. april 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Handelsbanken
Modervirksomhed	Falbeparken Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -102 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt men den forventes reetableret via egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-102.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.814
Resultat før skat	-229.942
Skat af årets resultat	49.062
Årets resultat	-180.880
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-180.880
Disponeret i alt	-180.880

Balance

AktiverNote30/6 2017**Omsætningsaktiver**Ejendomme til videresalg 11.564.574Varebeholdninger i alt 11.564.574

Tilgodehavende selskabsskat 49.062

Andre tilgodehavender 666.791

Periodeafgrænsningsposter 1.237.904Tilgodehavender i alt 1.953.757Likvide beholdninger 1.688.908**Omsætningsaktiver i alt** **15.207.239****Aktiver i alt** **15.207.239**

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-180.880
Egenkapital i alt	<u>-130.880</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	10.564.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.510.507
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.161.611
Anden gæld	474
Periodeafgrænsningsposter	100.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.338.119</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.338.119</u>
Passiver i alt	<u>15.207.239</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	15/4 2016 - 30/6 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.420
Andre finansielle omkostninger	93.394
	<u>127.814</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. april 2016	0
Indbetalt selskabskapital	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Overført resultat 15. april 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-180.880
	<u>-180.880</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebrevne på i alt 21.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger der er indregnet som en varebeholdning pr. 30. juni 2017 til 11.565 t.kr.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falbeparken Holding ApS, CVR-nr. 36551720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	